(Chr.) In nomine, fancte. et. indiuidue. trinitatif. 

Fredericus. fecundus. dei. gratia. Romanorum. rex. et. 

femper. auguftus || et rex Sycilig. Licet ad omnef gcclefiaf 

regalis follicitudinif aciem extendere teneamur, ipfarum tarnen 

commodum et profectum || potiffimum penfare debemus, quaf 

et deo creatori noftro magif conciliat fancta religio et ad 
promerendam utriufque uit§ felicitatem fuis nof pns precibus 

non definunt adiuuare. Nimiram igitur uitg fanctitatem 

honeftam quoque et deo placentem conuerfationem venerabilium 

fratrum noftrorum, Euirhardi abbatif et tociuf conuentus de 

Salem adtendentef, vniuerfis imperif fidelibuf tarn prefentibuf 

quam futurif notum facimuf, quod nof donationem feu vendi- 

tionem de predio Seuelt per nobilem uirum Gualterum de 

Vattif memorato monafterio de Salem, abbati quoque et 

fratribus corain nobis legitime ac rationabiliter factam ex 

certa fcientia adprobamus et gratam habemus, confirmantef 
eidem monafterio inperpetuum predictaf poffeflionef cum ornni- 

bus earum pertinentiis, terrif uidelicet cultif et incultis, pratif, 
nemoribus, aquis, pifcationibus, lignil fructiferif et infructifeiif, 

molendinif et cum hominibus utriufque fexus ad idem predium 
de iure fpectantibus et quicquid habebat idem Gualteruf in 

Zeitacbr, XXXV. ^ 
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Woltingen, decimam quoque in Gerboltifwilär et decimam in 

Stetin, omnia ab ipfo Gualtero pro trecentif et feptem marcif 

argenti iufto venditionif titulo acquifita et in ufum monafterif 
et fratrum fine alicuius contradictione tranfiata. Infuper duaf 

höbaf cum omni eo quod babebat in Tivingen emptaf ab 

eodem nobili ufro pro quinquaginta fex marcif, nec non vineain 

et predium, quod habebat in Muron, cum omnibus pertinentns 

fuis, comparatam pro centum quatuor marcif monafterio fepe- 

fato de Salem et fratribus iure perpetuo poffidenda corrobo- 

ramuf et eorum ufui adicimuf et adiudicamus. Nulli igitur 

umquam hominum uel ipfius Gualteri heredum licitum fit, 

donationef fiue venditionef monafterio de Salem per ipfum 

Gualterum de omnibus fupradictis factaf/in irritum reuocare 

aut umquam monafterium fuper 1ms inquietare uel liuic noftr§ 

confirmationi temere contraire. Quod qui fecerit iram tremendi 

iudicif et noftrg offenfam maieftatif fe nouerit incurfurum. 

Ad huius etiam donationif, venditionif noftreque confirmationif 

robur perpetuum prefens priuilegium confcriptum figillo noftro 

iuffimus communiri. Huius rei teftes sunt: Conradus Con-